
     Protokół Nr 7/25 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się 16 stycznia 2025, 16 stycznia 2025 r. w godz. 8:30 – 8:33 w sali 

konferencyjnej VIP w Filharmonii Świętokrzyskiej przy ul. Stefana Żeromskiego  

12 w Kielcach.  

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Lista obecności gości jest załącznikiem nr 3.  

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Sławomir 

Gierada.  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                                    

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i poinformował, że jest wymagane kworum. 

Członkowie Komisji przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Skarga na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Materiały do pkt 2. znajdują się w aktach sprawy pod numerem KS-III.1510.12.2024. 

Inicjatywa uchwałodawcza Komisji jest załącznikiem do akt Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji.   

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że przedmiotem obrad Komisji jest skarga, która 

wpłynęła do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach i została przekazana 

zgodnie z właściwością do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Z treści dokumentu 

wynika, że według skarżącego składana przez niego skarga nie została rozpatrzona przez 

właściwy organ, tj. została rozpatrzona przez Marszałka Województwa zamiast przez Zarząd 

Województwa. Z dokumentacji jak i przepisów prawa w sposób jednoznaczny wynika,  

że w tym konkretnym przypadku, tzn. gdy sprawa dotyczy Dyrektora Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego taka skarga podlegała rozpoznaniu przez Marszałka 
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Województwa. Przewodniczący przypomniał, że Pani Marszałek Renata Janik udzieliła 

odpowiedzi, stąd propozycja inicjatywy uchwałodawczej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

jest taka, aby uznać skargę na bezczynność Zarządu Województwa za bezzasadną.  

     

Przewodniczący Komisji Sławomir Gierada zapytał czy są jakieś uwagi lub propozycje.  

Nie zgłoszono. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęła inicjatywę uchwałodawczą Komisji  

w sprawie skargi na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego (zał. nr 4). 

Ad 3. 

Sprawy różne. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad 4.  

Przewodniczący Komisji Sławomir Gierada zamknął posiedzenie.   

 

  

      Przewodniczący Komisji 

   Sławomir Gierada 

 

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 

   

 

 

 


